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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

1.3.1.01.01.04.01

1.3.2
1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.03
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.02.02
1.3.2.02.02.01
1.3.2.02.02.01.04
1.3.2.03
1.3.2.03.03
1.3.2.03.03.01
1.3.2.03.03.01.72
1.3.2.03.03.07
1.3.2.03.03.07.10
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.01
1.3.2.05.01.01.04
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.01
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.06
1.3.2.05.01.04.07
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.02
1.3.2.05.01.05.76
1.3.2.05.01.05.77
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.03
1.3.2.05.02.01.10
1.3.2.05.02.01.14
1.3.2.05.02.01.24
1.3.2.05.02.01.30
1.3.2.05.02.01.31
1.3.2.05.02.01.32
1.3.2.05.02.01.35
1.3.2.05.02.01.39
1.3.2.05.02.01.48
1.3.2.05.02.03
1.3.2.05.02.03.03

Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

PERALATAN DAN MESIN

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Station Wagon

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR
KENDARAAN TAK BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
Lori Dorong

ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

ALAT UKUR

ALAT UKUR UNIVERSAL

Global Positioning System

UNIVERSAL TESTER

Scanner (Universal Tester)

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

MESIN KETIK

Mesin Ketik Listrik

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Besi/Metal

Lemari Kayu

Filing Cabinet Besi

Filing Cabinet Kayu

Brandkas

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA

CCTV - Camera Control Television System
Papan Nama Instansi

Papan Pengumuman

ALAT RUMAH TANGGA

MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Kursi Besi/Metal

Tempat Tidur Kayu

Meja Resepsionis

Meja 1/2 Biro

Kursi Rapat

Kursi Tamu

Kursi Putar

Bangku Tunggu

Meja Komputer

Sofa

ALAT PEMBERSIH

Mesin Pemotong Rumput

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 7.707.220.533,64
1.3.1 TANAH 718.225.135,00
1.3.1.01 TANAH 718.225.135,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 718.225.135,00
1.3.1.01.01.04 TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA 718.225.135,00

718.225.135,00

1.871.352.440,00

674.349.800,00
672.349.800,00
430.016.800,00
430.016.800,00
242.333.000,00
242.333.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
42.428.000,00
42.428.000,00
31.800.000,00
31.800.000,00
10.628.000,00
10.628.000,00
642.702.000,00
285.365.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
68.690.000,00
9.400.000,00
19.220.000,00
7.640.000,00
3.380.000,00
14.800.000,00
14.250.000,00
213.675.000,00
14.985.000,00
1.000.000,00
197.690.000,00
261.632.000,00
148.745.000,00
31.370.000,00
1.035.000,00
7.500.000,00
7.000.000,00
26.135.000,00
20.950.000,00
42.675.000,00
4.900.000,00
3.250.000,00
980.000,00
2.950.000,00
3.850.000,00
3.850.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

1.3.2.05.02.05.02
1.3.2.05.02.05.26
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.12
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.01
1.3.2.05.03.01.05
1.3.2.05.03.01.06
1.3.2.05.03.03
1.3.2.05.03.03.04
1.3.2.05.03.03.05
1.3.2.05.03.03.06
1.3.2.05.03.03.08
1.3.2.05.03.03.09
1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.07
1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.03
1.3.2.06.01.02.105
1.3.2.06.03
1.3.2.06.03.47
1.3.2.06.03.47.02
1.3.2.08
1.3.2.08.03
1.3.2.08.03.04
1.3.2.08.03.04.47
1.3.2.08.04
1.3.2.08.04.03
1.3.2.08.04.03.04
1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01
1.3.2.10.01.02.02
1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.03

1.3.3

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01
1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.01.05

1.3.3.01.01.02

Kompor Gas (Alat Dapur)

Alat Dapur lainnya

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Wireless

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA KERJA PEJABAT

Meja Kerja Pejabat Eselon III

Meja Kerja Pejabat Eselon IV

KURSI KERJA PEJABAT

Kursi Kerja Pejabat Eselon II

Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT

Kursi Kerja Pejabat Eselon IV

Kursi Kerja Pegawai Non Struktural

Kursi Kerja Pejabat lainnya

LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
Camera Electronic

Layar Film/Projector

PERALATAN PEMANCAR

SUMBER TENAGA

Genset

ALAT LABORATORIUM

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH

ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : IPA LANJUTAN
Kompas

ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA
ASSEMBLY/COUNTING SYSTEM

Scanner (Assembly/counting System)
KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

Printer (Peralatan Personal Komputer)

GEDUNG DAN BANGUNAN
BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR
Bangunan Gedung Kantor Permanen
Bangunan Gedung Kantor Lain-lain

BANGUNAN GUDANG

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.05.02.04 ALAT PENDINGIN 91.650.000,00
1.3.2.05.02.04.01 Lemari Es 1.500.000,00
1.3.2.05.02.04.03 A.C. Window 64.200.000,00
1.3.2.05.02.04.04 A.C. Split 25.150.000,00
1.3.2.05.02.04.06 Kipas Angin 800.000,00
1.3.2.05.02.05 ALAT DAPUR 3.435.000,00

485.000,00
2.950.000,00
13.952.000,00
8.702.000,00
5.250.000,00
95.705.000,00
18.475.000,00
2.475.000,00
16.000.000,00
49.080.000,00
5.900.000,00
1.575.000,00
27.225.000,00
6.500.000,00
7.880.000,00
28.150.000,00
28.150.000,00
156.757.000,00
49.707.000,00
49.707.000,00
21.457.000,00
28.250.000,00
107.050.000,00
107.050.000,00
107.050.000,00
19.780.000,00
16.530.000,00
16.530.000,00
16.530.000,00
3.250.000,00
3.250.000,00
3.250.000,00
335.335.640,00
228.019.640,00
228.019.640,00
54.175.800,00
173.843.840,00
107.316.000,00
107.316.000,00
107.316.000,00

4.355.897.380,64

4.015.207.380,64
3.717.753.141,64
2.185.982.530,64
1.852.052.530,64

333.930.000,00

159.930.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.3.01.01.02.01
1.3.3.01.01.02.14
1.3.3.01.01.03
1.3.3.01.01.03.01
1.3.3.01.01.09
1.3.3.01.01.09.01
1.3.3.01.01.14
1.3.3.01.01.14.01
1.3.3.01.01.30
1.3.3.01.01.30.05

1.3.3.01.02
1.3.3.01.02.03
1.3.3.01.02.03.01
1.3.3.01.02.03.16
1.3.3.01.02.05
1.3.3.01.02.05.01

1.3.3.04
1.3.3.04.01
1.3.3.04.01.04
1.3.3.04.01.04.01

1.3.4

1.3.4.01
1.3.4.01.01
1.3.4.01.01.05
1.3.4.01.01.05.02

1.3.4.02
1.3.4.02.01
1.3.4.02.01.04
1.3.4.02.01.04.01
1.3.4.02.01.05
1.3.4.02.01.05.03

1.3.4.02.02
1.3.4.02.02.04
1.3.4.02.02.04.05

1.3.4.04
1.3.4.04.02
1.3.4.04.02.02
1.3.4.04.02.02.04

1.3.5

1.3.5.01
1.3.5.01.01
1.3.5.01.01.01
1.3.5.01.01.01.12

1.3.6

1.3.6.01
1.3.6.01.01
1.3.6.01.01.01
1.3.6.01.01.01.03
1.3.6.01.01.01.04

1.5

1.5.4

Bangunan Gudang Tertutup Permanen
Bangunan Gudang Lain-lain (dst)

BANGUNAN GEDUNG UNTUK BENGKEL/HANGGAR
Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
Bangunan Gedung Pertemuan Permanen
BANGUNAN GEDUNG GARASI/POOL

Gedung Garasi/Pool Permanen

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL
RUMAH NEGARA GOLONGAN III

Rumah Negara Golongan III Tipe A Permanen
Rumah Negara Golongan III Lain-lain

ASRAMA

Asrama Permanen

TUGU TITIK KONTROL/PASTI

TUGU/TANDA BATAS

PAGAR

Pagar Permanen

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI
JALAN DAN JEMBATAN

JALAN

JALAN DESA

Jalan Desa Lain-lain

BANGUNAN AIR

BANGUNAN AIR IRIGASI

BANGUNAN PEMBUANG IRIGASI

Saluran Induk Pembuang (Bangunan Pembuang Irigasi)
BANGUNAN PENGAMAN IRIGASI
Bangunan Pengaman Irigasi Lain-lain
BANGUNAN PENGAIRAN PASANG SURUT
SALURAN PEMBUANG PASANG SURUT
Bangunan Saluran lain-lain

JARINGAN

JARINGAN LISTRIK

JARINGAN DISTRIBUSI

Jaringan Distribusi Lain-lain

ASET TETAP LAINNYA

BAHAN PERPUSTAKAAN

BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK
BUKU UMUM

Buku Umum Lain-lain

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
Gedung dan Bangunan Dalam Pengerjaan

Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam Pengerjaan

ASET LAINNYA

ASET LAIN-LAIN

118.730.000,00

41.200.000,00
211.932.500,00
211.932.500,00
374.432.711,00
374.432.711,00

78.600.000,00

78.600.000,00
706.875.400,00
706.875.400,00
297.454.239,00
137.400.000,00

75.500.000,00

61.900.000,00
160.054.239,00
160.054.239,00
340.690.000,00
340.690.000,00
340.690.000,00
340.690.000,00

455.780.578,00

194.748.600,00
194.748.600,00
194.748.600,00
194.748.600,00

225.472.400,00
144.612.000,00
75.706.000,00
75.706.000,00
68.906.000,00
68.906.000,00

80.860.400,00
80.860.400,00
80.860.400,00

35.559.578,00
35.559.578,00
35.559.578,00
35.559.578,00

950.000,00

950.000,00
950.000,00
950.000,00
950.000,00

305.015.000,00

305.015.000,00
305.015.000,00
305.015.000,00
172.099.000,00

132.916.000,00

377.644.990,00

377.644.990,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA
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RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2022

Provinsi :  PROVINSI SULAWESI SELATAN

Kab./Kota :  PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Bidang 1 Bidang Sosial

Unit Organisasi :  Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Sub Unit Organisasi :  Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

UPB 1 Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)

1.5.4.01 ASET LAIN-LAIN 377.644.990,00
1.5.4.01.01 ASET LAIN-LAIN 377.644.990,00
1.5.4.01.01.01 ASET RUSAK BERAT/USANG 377.644.990,00
1.5.4.01.01.01.02 Peralatan dan Mesin Rusak Berat 372.644.990,00
1.5.4.01.01.01.04 Jalan, Irigasi dan Jaringan Rusak Berat 5.000.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA Halaman 4 dari 4
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

UPB : Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
Asal/Cara Tahun Keadaan
No. Sertifikat / Barang/
Urut | Kode B Redlst N / Jenis B Merk/ No. Pabrik Bahan Perolehan Pem- Konstruksi Satuan Barang Keterangan
ru ode Barang egister ama / Jenis Barang - -
Type No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB) Barang Harga
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1| 01.01.01.04.001 000001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 00066 Pembelian 2005 2240 M2 Baik 229.225.135,00 | Harga Tanah
Rp.227.150.000,- +
Biaya Sertifikat
Rp.2.075.135 =
Rp.229.225.135,-
2| 01.01.01.04.001 000002 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah - 00013 Hibah 2005 2975 M2 Baik 489.000.000,00 | Tanah Kantor Dinas
Pertanian Perkebunan
dan Peternakan Kab.
Luwu Timur
3| 02.01.01.07.010 000001 Pemadat Sampah - - Pembelian 2018 Baik 3.000.000,00 | Harga 3 Buah Tempah
Sampah (Harga
Satuan 1.000.000)
4| 02.02.01.01.003 000003 Station Wagon Toyota / MROKS8CDXG1-033853 | Besi Pembelian 2016 2500 CC Baik 430.016.800,00 | Pengadaan Kendaraan
Toyota All New Dinas Opersional
Hilux 2.5 4x4 G Roda Empat (Adm Rp.
M/T D-CAB 8.416.800
Diesel
5 02.02.01.04.001 000013 Sepeda Motor HONDA / WIN MH1HBD164K086661 Besi Pembelian 2004 Rusak Berat 11.500.000,00 | Sesuai sensus 2018
6( 02.02.01.04.001 000014 Sepeda Motor SUZUKI / TS MH8TS125E431-128245 Besi Pembelian 2005 Rusak Berat 12.500.000,00
7| 02.02.01.04.001 000015 Sepeda Motor SUZUKI / TS MH8TS125E431-130503 Besi Pembelian 2005 Rusak Berat 12.500.000,00 | Hasil sensus
8| 02.02.01.04.001 000017 Sepeda Motor SUZUKI / TS MH8TS125E43-130530 | Besi Pembelian 2005 Rusak Berat 12.500.000,00 | Sensus 2018
9| 02.02.01.04.001 000018 Sepeda Motor SUZUKI / TS MH8TS125E431-130581 Besi Pembelian 2005 Rusak Berat 12.500.000,00 | Sesuai sensus 2018
10| 02.02.01.04.001 000004 Sepeda Motor Honda / Sufra MH13B51145K-360896 | CAMPURAN Pembelian 2006 125 cc Rusak Berat 13.200.000,00 | Hasil sensus
NF 125
11| 02.02.01.04.001 000005 Sepeda Motor Honda / Sufra MH13B51145K-358896 | CAMPURAN Pembelian 2006 125 cc Baik 13.200.000,00
NF 125
12| 02.02.01.04.001 000019 Sepeda Motor HONDA SUPRA MH1JB62196K016941 BESI Pembelian 2006 Baik 13.433.000,00
13| 02.02.01.04.001 000020 Sepeda Motor HONDA SUPRA MH1IB511X5K305286 Besi Pembelian 2006 Rusak Berat 13.433.000,00 | Sesuai sensus 2018
14| 02.02.01.04.001 000021 Sepeda Motor HONDA SUPRA MH1IB511X6K703715 Besi Pembelian 2006 Rusak Berat 15.562.000,00
15| 02.02.01.04.001 000029 Sepeda Motor KAWASAKI / MII4LX150CDKP86682 BESI Pembelian 2011 Baik 33.950.000,00
LX150C
16| 02.02.01.04.001 000022 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150CCKP61465 Besi Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00
LX150C
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara Tahun Barang/ Keadaan
Urut | Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Merk/ No. Pabrik Bahan Perolehan Pem- Konstruksi Satuan Barang Keterangan
Type No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB) Barang Harga
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
17| 02.02.01.04.001 000023 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150CCKP61602 BESI Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00
LX150C
18| 02.02.01.04.001 000024 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150CCKP61975 BESI Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00
LX150C
19| 02.02.01.04.001 000025 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LXI50CCKP61181 BESI Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00
LX150C
20( 02.02.01.04.001 000026 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150CCKP60933 BESI Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00
LX150C
21( 02.02.01.04.001 000027 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150CCKP61560 BESI Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00
LX150C
22( 02.02.01.04.001 000028 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150CCKP61659 BESI Pembelian 2012 Rusak Berat 33.428.570,00 | SENSUS 2018
LX150C
23( 02.02.01.04.001 000030 Sepeda Motor KAWASAKI / MII4LX150CDKP88828 | BESI Pembelian 2012 Baik 33.950.000,00
LX150C
24( 02.02.01.04.001 000031 Sepeda Motor KAWASAKI KLX MII4LX150CDKP90245 besi Pembelian 2013 Baik 33.950.000,00
25( 02.02.01.04.001 000032 Sepeda Motor KAWASAKI KLX MII4LX150CDKP89508 | Besi Pembelian 2013 Rusak Berat 33.950.000,00
26( 02.02.01.04.001 000010 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150EFIP20428 BESI Pembelian 2015 150 CC Baik 37.950.000,00 | P. Arifin
LX150E CKD
27( 02.02.01.04.001 000011 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150EFIP20437 BESI Pembelian 2015 150 CC Baik 37.950.000,00 | P. Najam
LX150E CKD
28( 02.02.01.04.001 000012 Sepeda Motor KAWASAKI / MH4LX150EFIP19544 BESI Pembelian 2015 150 CC Baik 37.950.000,00 | Pak Rusdianto
LX150E CKD
29( 02.02.02.01.004 000001 Lori Dorong - - Pembelian 2018 Baik 2.000.000,00 | Harga Satuan Lori -
Lori @ Rp.1.000.000,-
30( 02.03.03.01.072 000001 s/d Global Positioning System GARMIN / - Pembelian 2012 Baik 31.800.000,00 | Belanja Modal
000004 MONTANA 650 Pengadaan GPS
Penyuluh Kehutanan
(DAK),dimutasi ke
BP4K
31 02.03.03.07.010 000001 Scanner (Universal Tester) BROTHER - CAMPURAN Pembelian 2020 Baik 10.628.000,00
32( 02.05.01.01.004 000001 Mesin Ketik Listrik BROTHER - CAMPURAN Pembelian 2021 Baik 3.000.000,00
33 02.05.01.04.001 000003 Lemari Besi/Metal BROTHER - Pembelian 2005 Baik 1.200.000,00
34( 02.05.01.04.001 000002 Lemari Besi/Metal FRONTLINE - - Pembelian 2017 Baik 4.750.000,00 | BELANJA MODAL
PENGADAAN LEMARI
ARSIP
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35| 02.05.01.04.001 000004 Lemari Besi/Metal QBiz/ B 304 - Besi Pembelian 2022  pintu dorong kaca Baik 1 3.450.000,00 | Pengadaan Tahun
2022
36( 02.05.01.04.002 000001 s/d Lemari Kayu - - Pembelian 2006 Baik 6 7.350.000,00
000006
37| 02.05.01.04.002 000007 Lemari Kayu Lokal / 2 Pintu - Kayu Pembelian 2007 Baik 1 1.250.000,00
38( 02.05.01.04.002 000001 s/d Lemari Kayu - - Pembelian 2009 Baik 2 3.440.000,00 | BENGKEL LAMPIA
000002
39( 02.05.01.04.002 000001 s/d Lemari Kayu - - Pembelian 2010 Baik 4 7.180.000,00
000004
40| 02.05.01.04.005 000001 s/d Filing Cabinet Besi - - Pembelian 2006 Baik 4 5.220.000,00
000004
41| 02.05.01.04.005 000005 Filing Cabinet Besi NEW LINE - BESI Pembelian 2021 Baik 1 2.420.000,00
42| 02.05.01.04.006 000004 Filing Cabinet Kayu Lokal - Kayu Pembelian 2005 Baik 1 1.680.000,00
43| 02.05.01.04.006 000001 s/d Filing Cabinet Kayu - - Pembelian 2006 Baik 2 1.700.000,00
000002
44| 02.05.01.04.007 000002 Brandkas - - - Pembelian 2017 Baik 1 14.800.000,00 | Belanja Modal
Pengadaan Brand Kas
45| 02.05.01.04.027 000001 s/d Lemari Kaca - - Kayu Pembelian 2016 Baik 3 14.250.000,00
000003
46| 02.05.01.05.002 000001 CCTV - Camera Control Television - - Campuran Pembelian 2022 Baik 1 14.985.000,00 | Pengadaan Tahun
System 2022
47| 02.05.01.05.076 000001 s/d Papan Nama Instansi Lokal - Kayu Pembelian 2006 Kurang Baik 2 1.000.000,00
000002
48| 02.05.01.05.077 000001 s/d Papan Pengumuman - - Pembelian 2012 Baik 30 48.150.000,00
000030
49| 02.05.01.05.077 000001 s/d Papan Pengumuman - - Pembelian 2013 Baik 4 59.600.000,00 | Rangka Baliho
000004
50( 02.05.01.05.077 000006 Papan Pengumuman - - Besi Pembelian 2014 Baik 1 15.000.000,00 | Pengadaan Rangka
Baliho Kegiatan
Penyuluhan
Transmigrasi Lokal
51 02.05.01.05.077 000007 Papan Pengumuman - - Besi Pembelian 2015 Baik 1 15.000.000,00 | Kegiatan Penyuluhan
Transmigrasi Lokal
52| 02.05.01.05.077 000001 s/d Papan Pengumuman - - Besi Pembelian 2016 Baik 4 12.000.000,00
000004
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53| 02.05.01.05.077 000001 s/d Papan Pengumuman - Pembelian 2017 Baik 4 14.000.000,00 | Belanja Modal
000004 Pengadaan Papan
Pengumuman Batas
Wilayah Transmigrasi
54( 02.05.01.05.077 000080 Papan Pengumuman - Pembelian 2018 Baik 1 14.000.000,00 | Papan Pengumuman
sebanyak 4 Buah
Harga Satuan @
Rp.3.500.000,-
55| 02.05.01.05.077 000001 s/d Papan Pengumuman - Kayu dan Pembelian 2019 Baik 4 12.440.000,00 | Papan pembatas UPT.
000004 besi Mahalona
56( 02.05.01.05.077 000081 Papan Pengumuman - Besi Pembelian 2019 Baik 1 7.500.000,00 | Papan reklame
57( 02.05.02.01.002 000011 Meja Kerja Kayu Lokal / Biro Kayu Pembelian 2005 Baik 1 15.500.000,00
58( 02.05.02.01.002 000001 s/d Meja Kerja Kayu - Pembelian 2009 Baik 4 4.920.000,00 | BENGKEL LAMPIA
000004
59( 02.05.02.01.002 000001 s/d Meja Kerja Kayu Lokal / 1/2 Biro Kayu Pembelian 2011 Baik 2 2.950.000,00
000002
60| 02.05.02.01.002 000012 Meja Kerja Kayu - Kayu Pembelian 2015 Baik 1 2.000.000,00
61| 02.05.02.01.002 000020 Meja Kerja Kayu LOKAL KAYU Pembelian 2020 Baik 1 6.000.000,00
62| 02.05.02.01.003 000001 s/d Kursi Besi/Metal POLARIS Pembelian 2010 Baik 3 1.035.000,00
000003
63| 02.05.02.01.010 000001 Tempat Tidur Kayu - Pembelian 2008 Kurang Baik 1 7.500.000,00 | BENGKEL LAMPIA
64| 02.05.02.01.014 000003 Meja Resepsionis Kayu Pembelian 2018 Baik 1 7.000.000,00 | Meja Piket di Ruang
Tunggu
65| 02.05.02.01.024 000001 s/d Meja 1/2 Biro - Pembelian 2006 Baik 26 26.135.000,00
000026
66| 02.05.02.01.030 000001 s/d Kursi Rapat Futura Besi Pembelian 2011 Baik 8 2.520.000,00
000008
67| 02.05.02.01.030 000001 s/d Kursi Rapat Chitose Besi Pembelian 2015 Baik 7 3.430.000,00
000007
68| 02.05.02.01.030 000001 s/d Kursi Rapat fRONTLINE - Pembelian 2017 Baik 20 10.000.000,00
000020
69| 02.05.02.01.030 000001 s/d Kursi Rapat - Pembelian 2018 Baik 8 4.000.000,00 | Kursi Rapat
000008
70( 02.05.02.01.030 000074 Kursi Rapat FUTURA Pembelian 2018 Baik 1 500.000,00 | Kursi Rapat
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71| 02.05.02.01.030 000076 Kursi Rapat FUTURA Pembelian 2018 Baik 500.000,00
72( 02.05.02.01.031 000001 Kursi Tamu Lokal Busa Pembelian 2011 Baik 4.975.000,00
73| 02.05.02.01.031 000011 Kursi Tamu - Pembelian 2011 Baik 4.950.000,00
74( 02.05.02.01.031 000006 Kursi Tamu - Pembelian 2013 Baik 2.450.000,00
75( 02.05.02.01.031 000001 s/d Kursi Tamu - - Pembelian 2017 Baik 19.800.000,00 | Belanja Modal
000004 Pengadaan Kursi
Ruang Tunggu
76( 02.05.02.01.031 000012 Kursi Tamu Besi Pembelian 2018 Baik 10.500.000,00 | Kursi Ta,u untuk
ruang tunggu
sebanyak 3 Buah
harga satuan
Rp.3.500.000,-
77| 02.05.02.01.032 000001 s/d Kursi Putar - Pembelian 2009 Baik 4.900.000,00 | BENGKEL LAMPIA
000004
78( 02.05.02.01.035 000001 s/d Bangku Tunggu AVERY BESI Pembelian 2021 Baik 3.250.000,00
000002
79( 02.05.02.01.039 000007 Meja Komputer - Pembelian 2012 Baik 980.000,00
80| 02.05.02.01.048 000003 Sofa - Pembelian 2009 Baik 2.950.000,00 | BENGKEL LAMPIA
81| 02.05.02.03.003 000007 Mesin Pemotong Rumput - - Pembelian 2017 Baik 3.850.000,00 | Belanja Modal
Pengadaan Mesin
Pembabat Rumput
82| 02.05.02.04.001 000001 Lemari Es SANYO Pembelian 2011 Baik 1.500.000,00
83| 02.05.02.04.003 000001 s/d A.C. Window Politron - Pembelian 2017 Baik 41.500.000,00 | Belanja Modal
000008 Pengadaan AC
84| 02.05.02.04.003 000014 A.C. Window Politron Pembelian 2017 1 PK Baik 4.200.000,00
85| 02.05.02.04.003 000015 A.C. Window Politron Pembelian 2018 2 PK Baik 8.500.000,00
86| 02.05.02.04.003 000016 A.C. Window Politron Pembelian 2018 1 PK Baik 10.000.000,00 | Ac ukuran 1 PK
sebanyak 2 Buah
Harga Satuan @
Rp.5.000.000,-
87| 02.05.02.04.004 000001 s/d A.C. Split SAMSUNG Pembelian 2014 Baik 11.650.000,00
000002
88| 02.05.02.04.004 000001 s/d A.C. Split sharp Campuran Pembelian 2022 1/2 PK Baik 9.000.000,00 | Pengadaan Tahun
000002 2022
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89| 02.05.02.04.004 000007 A.C. Split panasonic Campuran Pembelian 2022 1/2 PK Baik 4.500.000,00 | Pengadaan Tahun
2022
90| 02.05.02.04.006 000005 Kipas Angin PANASONIC Pembelian 2005 Baik 300.000,00
91| 02.05.02.04.006 000006 Kipas Angin COsSMOC Pembelian 2011 Baik 500.000,00
92| 02.05.02.04.006 000001 s/d Kipas Angin KIRIN Pembelian 2012 Baik 894.000,00
000003
93| 02.05.02.05.002 000001 Kompor Gas (Alat Dapur) RINNAI Pembelian 2006 Baik 485.000,00
94| 02.05.02.05.026 000002 Alat Dapur lainnya - Campuran Pembelian 2015 Baik 2.950.000,00 | @ 2 Unit
95| 02.05.02.06.002 000001 Televisi LG - Pembelian 2017 Baik 3.202.000,00
96| 02.05.02.06.002 000002 Televisi LG CAMPURAN Pembelian 2021 Baik 5.500.000,00
97| 02.05.02.06.012 000003 Wireless - Pembelian 2018 Baik 5.250.000,00
98| 02.05.03.01.005 000001 Meja Kerja Pejabat Eselon IIT - Kayu Pembelian 2015 Baik 2.475.000,00 | diperuntukkan untuk
masing - masing
kepala bidang
99( 02.05.03.01.006 000001 s/d Meja Kerja Pejabat Eselon IV Kayu - Pembelian 2017 Baik 8.000.000,00 | Belanja Modal
000004 Pengadaan Meja Kerja
Pejabat Eselon IV
100| 02.05.03.01.006 000001 s/d Meja Kerja Pejabat Eselon IV KAYU - Pembelian 2017 Baik 8.000.000,00 | PENGADAAN MEJA
000004 KERJA PEJABAT
ESELON IV
101| 02.05.03.03.004 000002 Kursi Kerja Pejabat Eselon II QC PA ASED CAMPURAN Pembelian 2021 Baik 5.900.000,00
180 N
102| 02.05.03.03.005 000001 Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT - Pembelian 2011 Baik 1.575.000,00
103 02.05.03.03.006 000001 s/d Kursi Kerja Pejabat Eselon IV Indaci Campuran Pembelian 2014 Baik 7.225.000,00 | untuk kepala bidang
000005 dan kepala seksi
104 02.05.03.03.006 000001 s/d Kursi Kerja Pejabat Eselon IV - - Pembelian 2017 Baik 6.000.000,00 | Belanja Modal
000004 Pengadaan Kursi Kerja
Pejabat Eselon IV
105| 02.05.03.03.006 000001 s/d Kursi Kerja Pejabat Eselon IV ACTIV - Pembelian 2017 Baik 6.000.000,00 | BELANJA MODAL
000004 PENGADAAN KURSI
KERJA PEJABAT
ESELON IV
106| 02.05.03.03.006 000014 Kursi Kerja Pejabat Eselon IV - Pembelian 2018 Baik 8.000.000,00 | Harga satuan @
Rp.2.000.000,-
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107| 02.05.03.03.008 000001 Kursi Kerja Pegawai Non Struktural - Pembelian 2018 Baik 4.500.000,00 | Kursi sebanyak 6
Buah Harga Satuan @
Rp.750.000,-
108| 02.05.03.03.008 000001 s/d Kursi Kerja Pegawai Non Struktural ACERO CAMPUARN Pembelian 2021 Baik 2.000.000,00
000002
109| 02.05.03.03.009 000001 s/d Kursi Kerja Pejabat lainnya Lokal / 1/2 Biro Plastik Pembelian 2011 Baik 5.880.000,00
000006
110| 02.05.03.03.009 000013 Kursi Kerja Pejabat lainnya - Campuran Pembelian 2016 Baik 2.000.000,00 | diperuntukkan untuk
Kepala Seksi Bencana
& Penanggulangan
Sosial
111| 02.05.03.07.007 000003 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip - Pembelian 2006 Baik 3.000.000,00
Dinamis
112| 02.05.03.07.007 000001 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Brother besi Pembelian 2014 Baik 5.450.000,00 | Masing - masing
Dinamis Bidang 1 Unit
113| 02.05.03.07.007 000002 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Brother Pembelian 2014 Baik 5.450.000,00 | Masing - masing
Dinamis Bidang 1 Unit
114| 02.05.03.07.007 000005 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip - Pembelian 2018 Baik 14.250.000,00 | Lemari sebanyak 3
Dinamis buah Harga satuan @
Rp.4.750.000,-
115| 02.06.01.02.003 000001 s/d Camera Electronic BENQ Pembelian 2011 Baik 3.000.000,00
000002
116| 02.06.01.02.003 000001 s/d Camera Electronic SONY Pembelian 2014 Baik 9.900.000,00
000004
117| 02.06.01.02.003 000003 Camera Electronic CANON Pembelian 2014 Baik 8.557.000,00
118| 02.06.01.02.105 000002 Layar Film/Projector BENQ Pembelian 2011 Baik 19.450.000,00
119| 02.06.01.02.105 000001 Layar Film/Projector - Pembelian 2013 Baik 8.800.000,00
120| 02.06.03.47.002 000003 Genset - Pembelian 2010 Baik 28.950.000,00 | BENGKEL LAMPIA
121| 02.06.03.47.002 000002 Genset starke / GFS15 Pembelian 2012 Baik 64.500.000,00
122| 02.06.03.47.002 000001 Genset Tiger Besi Pembelian 2015 Baik 13.600.000,00 | Masing - Masing untuk
Ka.UPT Mahalona
123| 02.08.03.04.047 000001 s/d Kompas SUNTO Pembelian 2010 Baik 16.530.000,00
000006 KB-14/360 /
OPTI COMPAS
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124 02.08.04.03.004 000001 s/d Scanner (Assembly/counting Alfa Link Campuran Pembelian 2016 Baik 3.250.000,00
000002 System)
125| 02.08.04.04.008 000001 recorder display lainnya (dst) Canon Pixma Campuran Pembelian 2016 Rusak Berat 1.000.000,00 | HASIL SENSUS 2018
126| 02.10.01.02.001 000008 P.C Unit LENOVO Pembelian 2013 Baik 7.500.000,00
127| 02.10.01.02.001 000009 P.C Unit ASUS Pembelian 2014 Baik 15.732.000,00
128| 02.10.01.02.001 000011 P.C Unit Lenovo Pembelian 2018 Baik 7.053.800,00
129| 02.10.01.02.001 000012 P.C Unit AXIOO BESI Pembelian 2022 Baik 13.900.000,00
130| 02.10.01.02.001 000013 P.C Unit LENOVO BESI Pembelian 2022 Baik 9.990.000,00
131| 02.10.01.02.002 000027 Lap Top SONY Pembelian 2009 Baik 17.900.000,00
132 02.10.01.02.002 000006 Lap Top Toshiba / - Campuran Pembelian 2013 - Baik 8.250.000,00
133 02.10.01.02.002 000001 s/d Lap Top Acer Campuran Pembelian 2015 Baik 16.400.000,00 | diperuntukkan untuk
000002 Bendahara
Pengeluaran dan
Pengurus Barang
134| 02.10.01.02.002 000008 Lap Top Acer Campuran Pembelian 2016 Baik 8.850.000,00 Harga 1 Unit Laptop
sebesar
Rp.8.150.000,- di
tambah dengan biaya
administrasi sebesar
Rp.700.000,- terdiri
dari :
1.Honor PPK sebesar
Rp.......
2.Honor PPHP sebesar
Rp..coue
135| 02.10.01.02.002 000001 s/d Lap Top LENOVO - Pembelian 2017 Baik 39.696.750,00 | BELANJA MODAL
000005 PENGADAAN LAPTOP
136| 02.10.01.02.002 000010 Lap Top LENOVO - Pembelian 2017 Baik 8.254.290,00
137 02.10.01.02.002 000035 Lap Top Asus / 14 inch Pembelian 2018 Baik 26.710.800,00 | Laptop sebanyak 3
Buah Harga satuan @
Rp.8.903.600,-
138| 02.10.01.02.002 000039 Lap Top LENOVO CAMPURAN Pembelian 2020 Baik 9.700.000,00
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139| 02.10.01.02.002 000001 s/d Lap Top HP - CAMPUARN Pembelian 2021 Baik 38.082.000,00
000003
140| 02.10.02.03.003 000001 s/d Printer (Peralatan Personal Canon - Pembelian 2011 Baik 4.500.000,00
000003 Komputer)
141 02.10.02.03.003 000026 Printer (Peralatan Personal - - Pembelian 2011 Baik 83.946.000,00
Komputer)
142| 02.10.02.03.003 000009 Printer (Peralatan Personal CANON IP - Pembelian 2012 Baik 970.000,00
Komputer) 2700
143 02.10.02.03.003 000011 Printer (Peralatan Personal Canon Pixma - - Pembelian 2017 Baik 1.500.000,00 | Belanja Pengadaan
Komputer) MP287 Printer
144 02.10.02.03.003 000022 Printer (Peralatan Personal Canon - Pembelian 2018 Baik 1.500.000,00
Komputer)
145| 02.10.02.03.003 000001 s/d Printer (Peralatan Personal EPSON - CAMPURAN Pembelian 2019 Baik 5.700.000,00
000003 Komputer)
146| 02.10.02.03.003 000027 Printer (Peralatan Personal CANON - CAMPURAN Pembelian 2021 Baik 2.500.000,00
Komputer)
147| 02.10.02.03.003 000001 s/d Printer (Peralatan Personal EPSON - CAMPURAN Pembelian 2022 Baik 6.700.000,00
000003 Komputer)
148| 03.01.01.01.001 000001 Bangunan Gedung Kantor Permanen - - Beton Hibah 2005 2240 M2 Baik 205.600.000,00 | Hibah dari
Departemen
Kementerian
Transmigrasi
149 03.01.01.01.001 000006 Bangunan Gedung Kantor Permanen - 800/021/SPK-KONT/PPP,| Beton Pembelian 2010 850 M2 Baik 1.646.452.530,64 | Bangunan Kantor
Dinas PPP
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U Titgy, ™
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

UPB

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

NOMOR

SPESIFIKASI BARANG

Urut

Kode Barang

1.3.

Merk/

Register Type

Nama / Jenis Barang

No. Sertifikat
No. Pabrik
No. Chasis
No. Mesin

Bahan

Asal/Cara
Perolehan
Barang

Tahun
Pem-
belian

Ukuran
Barang/
Konstruksi
(P, S, D)

Satuan

Keadaan
Barang
(B/KB/RB)

JUMLAH

Barang

Harga

Keterangan

2

3 4 5

6

8

10

11

12

13

14

15

150| 03.01.01.01.005

151| 03.01.01.01.005

152| 03.01.01.01.005

153| 03.01.01.02.001

154| 03.01.01.02.014
155| 03.01.01.03.001

156| 03.01.01.09.001

000001 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain -

000002 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain -

000003 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain -

000001 Bangunan Gudang Tertutup -

Permanen

000001 Bangunan Gudang Lain-lain (dst) -

000001 Bangunan Bengkel/Hanggar -
Permanen
Bangunan Gedung Pertemuan -

Permanen

000001

004/KONT/PPK-PT/DNT¢

800/015/SPK-SET/PPP/X

800/09/SPK/SET/PPP/VL

800/004.b/SPK-SET/PPP,

Beton

Beton

Beton

Beton

Beton

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Hibah

Pembelian

Hibah

2014

2014

2015

2014

2005
2008

2005

2240

2240
75.6

2240

M2

M2

M2

M2

M2
M2

M2

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik
Baik

Baik

213.400.000,00

57.580.000,00

62.950.000,00

118.730.000,00

41.200.000,00
211.932.500,00

37.800.000,00

Yang terealisasi
adalah senilai
Rp.203.420.000,-
yang terdiri dari :

- termin I senilai Rp. :
89.820.000,-

- termin II senilai Rp.
: 99.800.000,-

- DED senilai Rp. :
5.900.000,-

- Pengawasan senilai
Rp. : 5.900.000,-

- Administrasi senilai
Rp. :.2.0

Rehab. Kanopi
Gedung Kantor Dinas
CV. ARIF SURYA
KENCANA
Pembangunan Selasar
Kantor Dinas Rp.
59.950.000 +
Pengawasan Rp.
1.800.000 +
Administrasi Rp.
1.200.000 + Rp.
2.997.500)

CV. SYAHRIN
ENGGINERING
Perenc : 100%
Pengws : 100%
Adm : 100%

Bangunan Bengkel
Industri




Provinsi
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U Titgy, ™
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Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

UPB Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara Tahun Barang/ Keadaan
Urut | Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Merk/ No. Pabrik Bahan Perolehan Pem- Konstruksi Satuan Barang Keterangan
Type No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB) Barang Harga
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
157| 03.01.01.09.001 000002 Bangunan Gedung Pertemuan - - Beton Pembelian 2006 2240 M2 Baik 49.950.000,00
Permanen
158| 03.01.01.09.001 000003 Bangunan Gedung Pertemuan - 800/065/SPK-KONT/PPP, | Beton Pembelian 2011 188 M2 Baik 286.682.711,00 | Aula/Ruang
Permanen Pertemuan /Rekanan
a.n.CV.Mutiara Steal
Constrution/
(Perubahan KDP 2011
menjadi Aset 2012 )
159| 03.01.01.14.001 000001 Gedung Garasi/Pool Permanen - 800/10/SPK/SET/PPP/VI | Beton Pembelian 2015 M2 Baik 78.600.000,00 | Parkir Kantor Dinas
(MC 1,2,3 (95%) Rp.
71.155.000 +
2.250.000 +
Pengawasan Rp.
2.200.000 +
Administasi 1.500.000
+ Retensi Rp.
3.745.000)
160 03.01.01.14.004 000001 Bangunan Gedung Garasi/Pool - 800/03/SET/PPP/11/201% Pembelian 2015 M2 Baik 4.050.000,00 | Bangunan Gedung
Lain-lain (dst) (Pembangunan
Selasar & Bangunan
Parkir Kantor Dinas
161| 03.01.01.30.005 000002 Bangunan Tempat Kerja Lain-lain - - Beton Pembelian 2015 M2 Baik 706.875.400,00 | Penataan Halaman
(dst) Kantor Dinas (uang
muka Rp.
202.347.300 +
Termin 182 (95%)
Rp. 438.419.150 +
Pengawasan Rp.
21.450.000 +
Administrasi Rp.
10.934.400 + Retensi
Rp. 33.724.550)
162| 03.01.02.03.001 000001 Rumah Negara Golongan III Tipe A - - Beton Hibah 2005 2240 M2 Baik 75.500.000,00
Permanen
163| 03.01.02.03.016 000001 Rumah Negara Golongan III - - Beton Hibah 2005 2240 M2 Baik 61.900.000,00
Lain-lain




Provinsi
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Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

UPB

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

NOMOR

SPESIFIKASI BARANG

Urut

Kode Barang

1.3.

Register

Nama / Jenis Barang

Merk/
Type

No. Sertifikat
No. Pabrik
No. Chasis
No. Mesin

Bahan

Asal/Cara
Perolehan
Barang

Tahun
Pem-
belian

Ukuran
Barang/
Konstruksi
(P, S, D)

Satuan

Keadaan
Barang
(B/KB/RB)

JUMLAH

Barang

Harga

Keterangan

2

3

6

8

10

11

12

13

14

15

164

165

166

167

168

169

03.01.02.05.001

03.04.01.04.001

04.01.01.05.002

04.01.01.05.002

04.02.01.04.001

04.02.01.05.003

000001

000001

000001

000002

000001

000001

Asrama Permanen

Pagar Permanen

Jalan Desa Lain-lain

Jalan Desa Lain-lain

Saluran Induk Pembuang (Bangunan
Pembuang Irigasi)
Bangunan Pengaman Irigasi Lain-lain

530.91/855/SPK/VIII/KC

475/748/TRANSNAKERI!

560/167/BAP/Transnake

16/SPK/DISTRANAKERIM

012/SPK/DISTRANAKER,

BATU

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2009

2014

2017

2018

2021

2022

81.2

89.8

4550

1500

1950

M2

M2

M2

M2

M2

M2

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

160.054.239,00

340.690.000,00

131.110.000,00

63.638.600,00

75.706.000,00

68.906.000,00

Asrama TA. 2009 Rp.
137.947.397,- TA.
2010 Rp.
22.106.842.
Landscaping dan
pagar Bengke Industri
Lampia

DED 2014 Rp.
6.800.000,- Pagar
2014 Rp.
199.500.000,-
Peng.teknis 2014
Rp. 6.800.000,- Adm
2014 Rp. 4.520.000,-
Belanja Modal
Pembuatan Parit
Keliling Mahalona SP I
Desa Libukang
Mandiri Kec.Towuti
Pembayaran 100 %
atas biaya belanjan
Modal Pekerjaan
Pembuatan Parit
Keliling sepanjang 1.5
km di UPT Mahalona
SP.I yang terdiri dari
: Fisik sebesar
Rp.57.678.000,- DED
sebesar
Rp.1.730.300,-,Penga
wasan terdiri dari
Rp.1.730.300 dan
administrasi Proyek
PEKERJAAN PARIT
KELILING
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Provinsi

Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

PROVINSI SULAWESI SELATAN
PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

NOMOR SPESIFIKASI BARANG Ukuran JUMLAH
No. Sertifikat Asal/Cara Tahun Barang/ Keadaan
Urut | Kode Barang Register Nama / Jenis Barang Merk/ No. Pabrik Bahan Perolehan Pem- Konstruksi Satuan Barang Keterangan
Type No. Chasis Barang belian (P, S, D) (B/KB/RB) Barang Harga
1.3. No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
170 04.02.02.04.005 000001 Bangunan Saluran lain-lain - 560/07/SPK/TRANSNAKE Pembelian 2020 M2 Baik 80.860.400,00 | pembangunan parit
keliling
171| 04.04.01.04.001 000002 Jaringan Sambungan Ke Rumah - - Pembelian 2010 M2 Rusak Berat 5.000.000,00 | Jaringan Air Bersih
Kapasitas Kecil KAntor Dinas
Pertanian Perkebunan
dan Peternakan
Kab.Luwu Timur
172| 04.04.02.02.004 000001 Jaringan Distribusi Lain-lain - - Pembelian 2017 M2 Baik 35.559.578,00 | PENGADAAN
JARINGAN
DISTRIBUSI LISTRIK
GEDUNG KANTOR
173| 05.01.01.01.012 000001 Buku Umum Lain-lain - - - Pembelian 2011 Baik 950.000,00
174| 06.01.01.01.003 000003 Gedung dan Bangunan Dalam - 560/03/SPK/TRANSNAKE | Beton Pembelian 2019 1 Baik 93.680.000,00
Pengerjaan
175| 06.01.01.01.003 000001 Gedung dan Bangunan Dalam - 560/03/SPK/TRANSNAKE Pembelian 2020 1 Baik 27.555.000,00
Pengerjaan
176| 06.01.01.01.003 000001 Gedung dan Bangunan Dalam - 10/SPK/DISTRANAKERIM | Beton Pembelian 2021 1 Baik 50.864.000,00
Pengerjaan
177| 06.01.01.01.004 000002 Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam - - Pembelian 2017 1 Baik 49.000.000,00
Pengerjaan
178| 06.01.01.01.004 000001 s/d Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam - - Pembelian 2018 1 Baik 119.927.000,00
000003 Pengerjaan
179 06.01.01.01.004 000003 Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam - 560/157/BASTB]/Transn Pembelian 2018 1 Baik 29.959.000,00
Pengerjaan
180 06.01.01.01.004 000001 Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam - - Pembelian 2019 1 Baik 29.771.000,00
Pengerjaan
181| 06.01.01.01.004 000001 s/d Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam - 560/01/SPK/TRANSNAKE Pembelian 2020 1 Baik 86.800.000,00
000004 Pengerjaan
182| 06.01.01.01.004 000001 Jalan, Irigasi, dan Jaringan Dalam - 01/SPK/DISNAKERIN/VI! Pembelian 2021 1 Baik 88.945.000,00
Pengerjaan

Total

8.364.295.523,64




PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BUKU INVENTARIS GABUNGAN

Provins! ¢ PROVINSI SULAWESI SELATAN
Kab./Kota ¢ PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
Bidang t  Bidang Sosial
Unit Organisas! : Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Sub Unit Organisasl ¢t Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
uprs ¢ Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
NOMOR SPESIFIKASI BARANG — JUMLAH |
No. , Asal/Cara | Tahun Barang/ Keadaan
Merk/ Bahan Perolehan | Pem- Satuan Barang Keterangan
No. k
Urut | Kode Barang Register Nama / Jenis Barang T i Pabril Barang Eaiion K(o;a;u:;l (B/KB/RB) Barang Harga
1.3 No. Mesin
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MALILI, 31 Desember 2022
PENGURUS BARANG
RUSDIANTO SURADI

NIP. 198102172010011008

Scanned with CamScanner
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: TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
KABUPATEN/kOTA ‘ mmw
PROVINS i
: SULAWESI SELATAN
REKAPITULASI FISIK (PENGADAAN) APBD
DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2022
WAKTU KONTRAK § REALISASI 2
NO | PAGU SUMBER NOMOR NILAl KONTRAK| KONTRAKTOR 8 w (KENDALA /
NAMA PAKET KEGIATAN ANGOARAN | DANA | NAMA PPKPPTK MERK EReTi i PELAKSANA | | 8 M KEUANGAN § i e
Z | % | JuMLAH (Rp) %
< d. ri ¥ e L (] I B A 8 A 7 - T - G
| |Pengadaan Mebel
Lemari Besi Arsip Rp 3457148 | APBD | JONIPATABI, S.508 °’°f”"""‘“ Rp 3450000 | Toko Cahaya Agus | 20 Juni2022 | 20 Jumi 2022 100 | 100% | Re 3.450000 |  100% \ ‘ 1unt
Il |Pengadasn Peralatan dan Mesin Leinmya \ \
01/SPK-
(CCTV + Monitor Rp 15.000.000 APBD JONI PATABI, S.Sos CCTVITRANSNA | Rp 14.885.000 CV. Malill Tekno 25 Mel 2022 | 25 Mei 2022 | 100 | 100% | Rp 14.985.000 100% 1 Paket
KER/2022
Alat Pendingin (AC) Rp 9000000| APBD | JONIPATABI, §.508 SHARP °“:‘3r2n‘lg2';;;m Rp 9.000.000 | Toko Cahaya Agus | 17 Juni 2022 | 17 Juni 2022 100 | 100% | Rp 9.000000 | 100% \ \ 2untt
Alat Pendingin (AC) Rp 4500000 | APBD | JONIPATABI S.S08 PANASONIC mnkfr’mm’;;z'"' Rp 4500000 | TokoCahayaAgus | O1-Now22 | 01-Nw22 | 100 | 100% | Rp 4500000 |  100% ‘ \ 1unt
O/BE PT. HND GEMILANG
Belanja Modal Personal Computer - PC Unit | Rp 15.000.000 APBD JONI PATABI, S.Sos AXIOO PCITransnaker/2 | Rp 13.900.000 ‘SOLUS|NDO 22 Juni 2022 | 22 Juni 2022| 100 | 100% | Rp 13.900.000 100% 1unit
02
oa/sPs CV. Mallli Tekno
Belanja Modal Personal Computer - PC Unit | Rp 10000000 | APBD | JONI PATABI, 5.508 LENOVO Pcnn';\zl;akmﬂ Rp 9.990.000 K m:’ 20Nov22 | 20-Now22 | 100 | 100% | Rp 9980000 | 100% 1
ov/SP- eiime
Belanja Modal Personal Computer - Printer | Rp 2500000 | APBD | JONIPATABI, S.S08 EPSON Printer/Transnak | Rp 2500000 [ " m’:m'""" 16 Juni 2022 | 16 Juni 2022 | 100 | 100% | Rp 2500000 |  100% 1unt
er/2022
Skl PT. HND GEMILANG
Belanja Modal Personal Computer - Printer | Rp $.000.000 APBD JONI PATABI, §.So0s EPSON Printer/Transnak | Rp 4.200.000 p SOLUSINDO 22-Now-22 | 22-Now-22 | 100 | 100% | Rp 4,200.000 100% 2unht
2022
Rp 64.457.149 Rp 62.525.000 Rp 62528000 | 100%| |

Malili, 31 Desember 2022
Penyimpan Barang,

]

RUSDIANTO SURADI
NIP. 19810217 2010 011 008

Scanned with CamScanner
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SKPD
KABUPA : DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
pum":: N/xoTA : LUWU TIMUR
: SULAWESI SELATAN
REKAPITULASI FISIK (KONSTRUKSI) APBD
DINAS TRANSMIGRASI DAN TENAGA KERJA
SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2022
WAKTU KONTRAK REALISAS! o
NO. NAMA P AT PAGU ANGGARAN| SUMBER NAMA NOMOR |NILAI KONTRAK  ( KONSULTAN KONSULTAN | KONTRAKTOR B |2 Q| mewoaias
s DANA | PPK/PPTK | KONTRAK Rp) PERENCANA PENGAWAS | PELAKSANA * FISIK KEUANGAN u_’-'l.g PERMASALAN
MULAI AKHIR am
% - |2 R
- - e L L ‘. i ol SR R R s e R D T o e w lnlnm] »

aa Desa Mahalona Kec. Towut!

Bangunan Irigasi Lainnya

012/SPK/Distra

m:';,‘?_“n":::r'.': oy St Re 64000000 APBD | Do ransiarviize? 63.868.000 CV. Matra Delta |30 Agustus 2022|  28-Sep22 | 100 | 100 63868000 | 100% | o | PL
E 011/SPK/Distra

Perencanaan 3% Rp  1920000| APBD Hf.::rnsp nenaker/\Il202 1.809.000 g‘ Sjﬁg‘:‘a” Eajsana 11Jun2022 | 240ui2022 | 100 | 100 1.900.000 | 100% | o | P
< Darfan 013/SPK/Distra CV Geopan

Pengawasan 3% Rp 1820000 | APBD Husain P |enakervii202 1.809.000 Laksana 30 Agustus 2022|  28-Sep-22 100 | 100 1.909.000 | 100% | 0 | PL

i 2 Konsultan
Perjalanan Dinas Eselon Il 420.000 420.000| 100% | © PL
Perjalanan Dinas Eselon IV (2 orang) 800.000 800000] 100% | 0 | PL
Total Rp 67.840.000 Rp  68.906.000 Rp 68.906.000 | 100

Malili, 31 Desember 2022
Penyimpan Barang,

RUSDIANTO SURADI
NIP. 19810217 2010 011 008

Scanned with CamScanner



PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAR

R Soetarno-Hatta Teln (0474) 121004, 3121905 - Fan a74) 121008
MALILLS

BERITA ACARA REXOM INTERNAL DATA BARANG MUK DAERAM
PADA DINAS TRANSMIGRASI TENAGA KERUA DAN PERNDUSTRIAN KAS. LUWY TuR
Nomor : 030/06/84 Relory Aset /2023

Pada hari ini Jumat, tanggal Enam Bulan Juni
e an nhunDnlhbu-wm,mdwlwmenIMnmw.Mmmmm

L Nama ¢ Putu Suyadnya,A.Md
NIP : 1919830618 201001 1 013
Jabatan 3 Kasubid.Perencanaan Pemanfaatan BMD
Sebagal Pihak |
Il. Nama :  Rusdianto
NIP : 19810217 201001 1 008
Jabatan :  Pengurus Barang
Sebagai Pihak Il

Meny;::::dwm telah Mamkekondlld Data Barang Milik Daerah (BMD) pada Lingkup Internal Dinas Transmigrasi Tenaga Kerja dan Perindustrian dengan cara membandingkan
2 Laporan Inventaris Barang Tahun 2022 yang disusun oleh pengurus barang dengan Laporan Realisasi Anggaran Tahun 2022 , dengan hasil sebagal berfkut :

a. Hasil Rekonsiliasi Data BMD

Nilai BMD Periode 3.d 31 Desember 2022

NO Akun Neraca Saldo Awal
5.d 31 Des 2021 Mutasi (1 Jan - 31 Desember 2022) Saldo AKNIr
Berkurang Bertambah
A [ASET TETAP 7,845,275,533.64 . 133,431,000.00 |  7,978,706,533.64

t[Tansh 718,225,135.00 718,225,135.00
Belanja Modal TA.2022 .

2|Peralatan dan Mesin 1,806,827,440.00 1,871,352,440.00
Belanja Modal TA.2022 62,525,000.00
Reklas dari Ekstrakomtable 2,000,000.00

3|Gedung dan Bangunan 4,355,897,380.64 4,355,897,380.64
Belanja Modal TA.2022
Reklas ke KDP

4]Jalan, Irigasi dan Jaringan 386,874,578.00 455,780,578.00
Belanja Modal TA.2022 68,906,000.00
Reklas ke KDP

5|Aset Tetap Lainnya 950,000.00 950,000.00
Belanja Modal TA.2022

6|Konstruksi Dalam Pengerjaan §76,501,000.00 576,501,000.00
Belanja Modal TA.2021 S
>> aset tetap &

B |ASET LAINNYA 377,644,990.00 377,644,990.00

Aset Tidak Berwujud =
Aset Lain-lain 377,644,990.00 - - 377,644,990.00

Penghapusan
Reklas dari Kib B

C |Total Intrakomtabel (A+B)

N -

8,232,864,523.64 8,356,351,523.64

625,000.00
8,356,976,523.64

625,000.00 .
8,233,489,523.64

D |Ekstrakomtabel

E |Total Gabungan (D+E)

b. Hal-hal penting lainnya mengenaf data BMD terkait penyusunan Laporan Inventaris Barang disajikan dalam lampiran Berita Acara ini, merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

Berita Acara inl.
Demikian Berita Acara ini dibuat untuk bahan penyusunan Laporan BMD TA. 2023, dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana

mestinya.

an Pemanfaatan BMD Pengur rang

RUSDIANTO
NIP. 19810217 201001 1 008

Scanned with CamScanner




Bidang

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DAFTAR PENYUSUTAN ASET TETAP ASET TETAP LAINNYA

Sampai dengan 31-Dec-2022

MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI
No. KODE ASET NO. NAMA ASET NILAI PEROLEHAN MANFAAT PENYUSUTAN PENYUSUTAN NILAI BUKU
PEROLEHAN 1Jan 2022 31-Dec-2022
REG Tahun | Bulan an Semester I Semester IT ec
1. ASET TETAP LAINNYA 950,000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,000.00
1.3.5.1.1.1.12 1 | Buku Umum Lain-lain 2011 950,000.00| 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 950,000.00

DAFTAR PENYUSUTAN ASET TETAP ASET TETAP LAINNYA

Halaman 1 dari 1




PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DAFTAR PENYUSUTAN ASET TETAP GEDUNG DAN BANGUNAN

Sampai dengan 31-Dec-2022

Bidang : Bidang Sosial
Unit Organisasi : Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Sub Unit Organisasi Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja
MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI
No. KODE ASET NO. NAMA ASET PEROLEHAN NILAI PEROLEHAN MANFAAT PEINJYUSUTAN PEN_YUS:UTAN NILAI BUKU
REG Tahun | Bulan an 2022 Semester I Semester IT 31-Dec-2022

1. GEDUNG DAN BANGUNAN 4,355,897,380.64 1.543.402.907,00 76.182.263,00 76.182.264,00 1.695.767.434,00 2,660,129,946.64

1 1.3.3.1.1.1.1 1 Bangunan Gedung Kantor Permanen 2005 205,600,000.00 12 11 110.224.448,00 3.426.667,00 3.426.667,00 117.077.782,00 88,522,218.00

2 1.3.3.1.1.1.1 6 Bangunan Gedung Kantor Permanen 2010 1,646,452,530.64 17 4 638.367.009,00 27.493.241,00 27.493.242,00 693.353.492,00 953,099,038.64

3 1.3.3.1.1.1.5 1 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 2014 213,400,000.00 21 7 52.757.226,00 3.556.667,00 3.556.667,00 59.870.560,00 153,529,440.00

4 1.3.3.1.1.1.5 2 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 2014 57,580,000.00 21 11 11.774.678,00 999.389,00 999.389,00 13.773.456,00 43,806,544.00

5 1.3.3.1.1.1.5 3 Bangunan Gedung Kantor Lain-lain 2015 62,950,000.00 22 9 13.114.587,00 1.049.167,00 1.049.167,00 15.212.921,00 47,737,079.00

6 1.3.3.1.1.2.1 1 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 2014 118,730,000.00 21 7 29.352.691,00 1.978.833,00 1.978.833,00 33.310.357,00 85,419,643.00

7 1.3.3.1.1.2.14 1 Bangunan Gudang Lain-lain (dst) 2005 41,200,000.00 12 11 22.087.781,00 686.667,00 686.667,00 23.461.115,00 17,738,885.00

8 1.3.3.1.1.3.1 1 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 2008 211,932,500.00 15 11 92.426.115,00 3.532.208,00 3.532.208,00 99.490.531,00 112,441,969.00

9 1.3.3.1.1.9.1 1 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 2005 37,800,000.00 12 11 20.265.000,00 630.000,00 630.000,00 21.525.000,00 16,275,000.00

10 1.3.3.1.1.9.1 2 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 2006 49,950,000.00 13 11 25.113.750,00 832.500,00 832.500,00 26.778.750,00 23,171,250.00

11 1.3.3.1.1.9.1 3 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 2011 286,682,711.00 18 6 100.338.947,00 4.778.045,00 4.778.045,00 109.895.037,00 176,787,674.00

12 1.3.3.1.1.14.1 1 Gedung Garasi/Pool Permanen 2015 78,600,000.00 22 9 16.375.000,00 1.310.000,00 1.310.000,00 18.995.000,00 59,605,000.00

13 1.3.3.1.1.30.5 2 Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst) 2015 706,875,400.00 17 11 172.006.347,00 14.137.508,00 14.137.508,00 200.281.363,00 506,594,037.00

14 1.3.3.1.2.3.1 1 Rumah Negara Golongan III Tipe A 2005 75,500,000.00 12 11 40.476.386,00 1.258.333,00 1.258.333,00 42.993.052,00 32,506,948.00

Permanen

15 1.3.3.1.2.3.16 1 Rumah Negara Golongan III Lain-lain 2005 61,900,000.00 12 11 33.185.281,00 1.031.667,00 1.031.667,00 35.248.615,00 26,651,385.00

16 1.3.3.1.2.5.1 1 Asrama Permanen 2009 160,054,239.00 16 11 64.466.294,00 2.667.571,00 2.667.571,00 69.801.436,00 90,252,803.00

17 1.3.34.14.1 1 Pagar Permanen 2014 340,690,000.00 16 7 101.071.367,00 6.813.800,00 6.813.800,00 114.698.967,00 225,991,033.00
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MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI

No. KODE ASET NO. NAMA ASET PEROLEHAN NILAI PEROLEHAN MANFAAT PEINJYUSUTAN PEN_YUS:UTAN NILAI BUKU

REG Tahun | Bulan an 2022 Semester I Semester IT 31-Dec-2022

1. PERALATAN DAN MESIN 1,869,352,440.00 1.575.339.807,00 78.269.674,00 69.199.252,00 1.722.808.733,00 146,543,707.00
1 1.3.2.2.1.1.3 3 | Station Wagon 2016 430,016,800.00 0 5 342.989.591,00 30.715.486,00 30.715.485,00 404.420.562,00 25,596,238.00
2 1.3.2.2.1.4.1 5 | Sepeda Motor 2006 13,200,000.00 0 0 13.200.000,00 0,00 0,00 13.200.000,00 0.00
3 1.3.2.2.1.4.1 10 | Sepeda Motor 2015 37,950,000.00 0 0 36.594.643,00 1.355.357,00 0,00 37.950.000,00 0.00
4 1.3.2.2.1.4.1 11 | Sepeda Motor 2015 37,950,000.00 0 0 36.594.643,00 1.355.357,00 0,00 37.950.000,00 0.00
5 1.3.2.2.1.4.1 12 | Sepeda Motor 2015 37,950,000.00 0 0 36.594.643,00 1.355.357,00 0,00 37.950.000,00 0.00
6 1.3.2.2.1.4.1 19 | Sepeda Motor 2006 13,433,000.00 0 0 13.433.000,00 0,00 0,00 13.433.000,00 0.00
7 1.3.2.2.1.4.1 29 | Sepeda Motor 2011 33,950,000.00 0 0 33.950.000,00 0,00 0,00 33.950.000,00 0.00
8 1.3.2.2.1.4.1 30 | Sepeda Motor 2012 33,950,000.00 0 0 33.950.000,00 0,00 0,00 33.950.000,00 0.00
9 1.3.2.2.1.4.1 31 | Sepeda Motor 2013 33,950,000.00 0 0 33.950.000,00 0,00 0,00 33.950.000,00 0.00
10|  1.3.2.33.1.72 1 | Global Positioning System 2012 7,950,000.00 0 0 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0.00
11| 1.3.233.1.72 2 | Global Positioning System 2012 7,950,000.00 0 0 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0.00
12| 1.3.233.1.72 3 | Global Positioning System 2012 7,950,000.00 0 0 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0.00
13| 1.3.233.1.72 4 | Global Positioning System 2012 7,950,000.00 0 0 7.950.000,00 0,00 0,00 7.950.000,00 0.00
14|  1.3.2.3.3.7.10 1 | Scanner (Universal Tester) 2020 10,628,000.00 2 11 2.302.733,00 1.062.800,00 1.062.800,00 4.428.333,00 6,199,667.00
15 1.3.2.5.1.1.4 1 | Mesin Ketik Listrik 2021 3,000,000.00 3 8 200.000,00 300.000,00 300.000,00 800.000,00 2,200,000.00
16 1.3.2.5.1.4.1 2 | Lemari Besi/Metal 2017 4,750,000.00 0 0 4,275.000,00 475.000,00 0,00 4,750.000,00 0.00
17 1.3.2.5.1.4.1 3 | Lemari Besi/Metal 2005 1,200,000.00 0 0 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0.00
18 1.3.2.5.1.4.1 4 | Lemari Besi/Metal 2022 3,450,000.00 4 5 0,00 57.500,00 345.000,00 402.500,00 3,047,500.00
19 1.3.2.5.1.4.2 4 | Lemari Kayu 2006 1,250,000.00 0 0 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0.00
20 1.3.2.5.1.4.2 5 | Lemari Kayu 2006 1,250,000.00 0 0 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0.00
21 1.3.2.5.1.4.2 6 | Lemari Kayu 2006 1,250,000.00 0 0 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0.00
22 1.3.2.5.1.4.2 7 | Lemari Kayu 2007 1,250,000.00 0 0 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0.00
23 1.3.2.5.1.4.2 9 | Lemari Kayu 2009 1,720,000.00 0 0 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 0.00
24 1.3.2.5.1.4.2 10 | Lemari Kayu 2009 1,720,000.00 0 0 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 0.00
25 1.3.2.5.1.4.2 11 | Lemari Kayu 2006 1,200,000.00 0 0 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0.00
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MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI
No. KODE ASET NO. NAMA ASET PEROLEHAN NILAI PEROLEHAN MANFAAT PEINJYUSUTAN PEN_YUS:UTAN NILAI BUKU
REG Tahun | Bulan an 2022 Semester I Semester IT 31-Dec-2022

26|  13.2.5.1.4.2 12 | Lemari Kayu 2006 1,200,000.00| 0 0 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0.00
27| 1325142 13 | Lemari Kayu 2006 1,200,000.00| 0 0 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0.00
28| 13.2.5.1.4.2 14 | Lemari Kayu 2010 1,795,000.00| 0 0 1.795.000,00 0,00 0,00 1.795.000,00 0.00
29| 1325142 15 | Lemari Kayu 2010 1,795,000.00| 0 0 1.795.000,00 0,00 0,00 1.795.000,00 0.00
30 1325142 16 | Lemari Kayu 2010 1,795,000.00| 0 0 1.795.000,00 0,00 0,00 1.795.000,00 0.00
31| 1325142 17 | Lemari Kayu 2010 1,795,000.00| 0 0 1.795.000,00 0,00 0,00 1.795.000,00 0.00
32| 1325145 1 | Filing Cabinet Besi 2006 1,305,000.00| 0 0 1.305.000,00 0,00 0,00 1.305.000,00 0.00
33| 13.25.1.45 2 | Filing Cabinet Besi 2006 1,305,000.00| 0 0 1.305.000,00 0,00 0,00 1.305.000,00 0.00
34| 13.2.5.1.45 3 | Filing Cabinet Besi 2006 1,305,000.00| 0 0 1.305.000,00 0,00 0,00 1.305.000,00 0.00
35| 13.2.5.1.45 4 | Filing Cabinet Besi 2006 1,305,000.00| 0 0 1.305.000,00 0,00 0,00 1.305.000,00 0.00
36| 1325145 5 | Filing Cabinet Besi 2021 2,420,000.00| 3 5 282.333,00 242.000,00 242.000,00 766.333,00 1,653,667.00
37 1325146 1 | Filing Cabinet Kayu 2006 850,000.00| 0 0 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0.00
38| 1.3.2.5.1.46 3 | Filing Cabinet Kayu 2006 850,000.00| 0 0 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0.00
39| 1325146 4 | Filing Cabinet Kayu 2005 1,680,000.00| 0 0 1.680.000,00 0,00 0,00 1.680.000,00 0.00
40|  1.3.25.14.7 2 | Brandkas 2017 14,800,000.00 | 0 0 12.333.333,00 1.480.000,00 986.667,00 14.800.000,00 0.00
41| 1.3.25.1.4.27 1 | Lemari Kaca 2016 4,750,000.00| 0 0 4.750.000,00 0,00 0,00 4.750.000,00 0.00
42| 1.3.2.5.1.4.27 2 | Lemari Kaca 2016 4,750,000.00 0 0 4.750.000,00 0,00 0,00 4.750.000,00 0.00
43| 1.3.2.5.1.4.27 3 | Lemari Kaca 2016 4,750,000.00| 0 0 4.750.000,00 0,00 0,00 4.750.000,00 0.00
44| 1.3.25.1.52 1 | CCTV - Camera Control Television System 2022 14,985,000.00 | 3 4 0,00 624.375,00 1.873.125,00 2.497.500,00 12,487,500.00
45| 1.3.25.1.5.76 2 | Papan Nama Instansi 2006 500,000.00| 0 0 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0.00
46|  1.3.2.5.15.76 3 | Papan Nama Instansi 2006 500,000.00| 0 0 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0.00
47| 1.3.25.15.77 1 | Papan Pengumuman 2013 14,900,000.00 | 0 0 14.900.000,00 0,00 0,00 14.900.000,00 0.00
48|  1.3.2.5.1.5.77 2 | Papan Pengumuman 2013 14,900,000.00 | 0 0 14.900.000,00 0,00 0,00 14.900.000,00 0.00
49|  1.3.2.5.1.5.77 3 | Papan Pengumuman 2013 14,900,000.00 | 0 0 14.900.000,00 0,00 0,00 14.900.000,00 0.00
50|  1.3.25.1.5.77 4 | Papan Pengumuman 2013 14,900,000.00 | 0 0 14.900.000,00 0,00 0,00 14.900.000,00 0.00
51|  1.3.25.1.5.77 6 | Papan Pengumuman 2014 15,000,000.00 | 0 0 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0.00
52| 1.3.25.1.5.77 7 | Papan Pengumuman 2015 15,000,000.00 | 0 0 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0.00
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MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI
No. KODE ASET NO. NAMA ASET PEROLEHAN NILAI PEROLEHAN MANFAAT PEINJYUSUTAN PEN_YUS:UTAN NILAI BUKU
REG Tahun | Bulan an 2022 Semester I Semester IT 31-Dec-2022
53| 1.3.25.1.5.77 8 | Papan Pengumuman 2016 3,000,000.00| 0 0 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0.00
54|  1.3.25.1.5.77 9 | Papan Pengumuman 2016 3,000,000.00| 0 0 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0.00
55| 1.3.25.1.5.77 10 | Papan Pengumuman 2016 3,000,000.00| 0 0 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0.00
56|  1.3.2.5.1.5.77 11 | Papan Pengumuman 2016 3,000,000.00| 0 0 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0.00
57| 13251577 46 | Papan Pengumuman 2017 3,500,000.00| 0 0 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0.00
58| 13251577 47 | Papan Pengumuman 2017 3,500,000.00| 0 0 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0.00
59|  1.3.25.1.5.77 48 | Papan Pengumuman 2017 3,500,000.00| 0 0 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0.00
60| 1.3.25.1.5.77 49 | Papan Pengumuman 2017 3,500,000.00| 0 0 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00 0.00
61| 1.3.25.1.5.77 50 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
62| 1.3.25.1.5.77 51 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
63| 13251577 52 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
64| 13251577 53 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
65 1.3.25.1.5.77 54 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
66| 1.3.25.1.5.77 55 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
67| 1.3.25.1.5.77 56 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
68| 1.3.25.1.5.77 57 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
69| 1.3.25.1.5.77 58 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
70| 13251577 59 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
71| 1.3.25.1.5.77 60 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
72| 13251577 61 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
73| 1.3.25.1.5.77 62 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
74|  1.3.25.1.5.77 63 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
75| 13251577 64 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
76| 13251577 65 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
771 13.25.1.577 66 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
78| 1.3.25.1.5.77 67 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
79|  1.3.25.1.5.77 68 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
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MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI

No. KODE ASET NO. NAMA ASET PEROLEHAN NILAI PEROLEHAN MANFAAT PEINJYUSUTAN PEN_YUS:UTAN NILAI BUKU

REG Tahun | Bulan an 2022 Semester I Semester IT 31-Dec-2022

80| 1.3.25.1.5.77 69 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
81| 1.3.25.1.5.77 70 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
82| 1.3.25.1.5.77 71 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
83| 1.3.25.1.5.77 72 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
84| 13251577 73 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
85| 13251577 74 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
86| 1.3.25.1.5.77 75 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
87| 1.3.25.1.5.77 76 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
88| 1.3.25.1.5.77 77 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
89| 1.3.25.1.5.77 78 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
9| 13251577 79 | Papan Pengumuman 2012 1,605,000.00| 0 0 1.605.000,00 0,00 0,00 1.605.000,00 0.00
91| 13251577 80 | Papan Pengumuman 2018 14,000,000.00 | 0 0 13.416.667,00 583.333,00 0,00 14.000.000,00 0.00
92| 1.3.25.1.577 81 | Papan Pengumuman 2019 7,500,000.00| 0 3 5.156.250,00 937.500,00 937.500,00 7.031.250,00 468,750.00
93| 1.3.25.1.5.77 82 | Papan Pengumuman 2019 3,110,000.00| 0 4 2.073.333,00 388.750,00 388.750,00 2.850.833,00 259,167.00
94| 1.3.25.1.5.77 83 | Papan Pengumuman 2019 3,110,000.00| 0 4 2.073.333,00 388.750,00 388.750,00 2.850.833,00 259,167.00
95| 1.3.25.1.5.77 84 | Papan Pengumuman 2019 3,110,000.00| 0 4 2.073.333,00 388.750,00 388.750,00 2.850.833,00 259,167.00
96| 1.3.25.1.5.77 85 | Papan Pengumuman 2019 3,110,000.00| 0 4 2.073.333,00 388.750,00 388.750,00 2.850.833,00 259,167.00
97| 1325212 9 | Meja Kerja Kayu 2011 1,475,000.00| 0 0 1.475.000,00 0,00 0,00 1.475.000,00 0.00
98| 1.3.2.5.2.1.2 10 | Meja Kerja Kayu 2011 1,475,000.00| 0 0 1.475.000,00 0,00 0,00 1.475.000,00 0.00
99| 1325212 11 | Meja Kerja Kayu 2005 15,500,000.00 | 0 0 15.500.000,00 0,00 0,00 15.500.000,00 0.00
100|  1.3.2.5.2.1.2 12 | Meja Kerja Kayu 2015 2,000,000.00| 0 0 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0.00
101]  1.3.252.1.2 13 | Meja Kerja Kayu 2009 1,230,000.00| 0 0 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 0.00
102|  1.3.2.5.2.1.2 14 | Meja Kerja Kayu 2009 1,230,000.00| 0 0 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 0.00
103|  1.3.25.2.1.2 15 | Meja Kerja Kayu 2009 1,230,000.00| 0 0 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 0.00
104|  1.3.25.2.1.2 16 | Meja Kerja Kayu 2009 1,230,000.00| 0 0 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00 0.00
105|  1.3.2.5.2.1.2 20 | Meja Kerja Kayu 2020 6,000,000.00| 2 7 1.700.000,00 600.000,00 600.000,00 2.900.000,00 3,100,000.00
106|  1.3.2.5.2.1.3 1| Kursi Besi/Metal 2010 345,000.00| 0 0 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 0.00
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107|  1.3.25.2.1.3 2 | Kursi Besi/Metal 2010 345,000.00| 0 0 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 0.00
108|  1.3.25.2.1.3 3 | Kursi Besi/Metal 2010 345,000.00| 0 0 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 0.00
109  1.3.2.5.2.1.10 1 | Tempat Tidur Kayu 2008 7,500,000.00| 0 0 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0.00
10|  1.3.25.2.1.14 3 | Meja Resepsionis 2018 7,000,000.00| 0 3 5.250.000,00 700.000,00 700.000,00 6.650.000,00 350,000.00
111 1.3.2.5.2.1.24 1 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
12|  1.3.2.5.2.1.24 2 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
13| 1.3.25.2.1.24 3 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
114|  1.3.25.2.1.24 4 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
15| 1.3.2.5.2.1.24 5 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
16| 1.3.2.5.2.1.24 6 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
117|  1.3.2.5.2.1.24 7 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
18|  1.3.2.5.2.1.24 8 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
19|  1.3.2.5.2.1.24 9 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
120  1.3.2.5.2.1.24 10 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
121  1.3.25.2.1.24 11 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
122|  1.3.25.2.1.24 12 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
123|  1.3.2.5.2.1.24 13 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
124|  1.3.2.5.2.1.24 14 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
125|  1.3.2.5.2.1.24 15 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
126 1.3.2.5.2.1.24 16 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
127 1.3.25.2.1.24 17 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
128  1.3.2.5.2.1.24 18 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
129|  1.3.2.5.2.1.24 19 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
130|  1.3.2.5.2.1.24 20 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
131 1.3.25.2.1.24 21 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
132|  1.3.25.2.1.24 22 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
133|  1.3.25.2.1.24 23 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
DAFTAR PENYUSUTAN ASET TETAP PERALATAN DAN MESIN Halaman 5 dari 12




— %
~ ity ;:i.:\"
& ‘s

Bidang
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
DAFTAR PENYUSUTAN ASET TETAP PERALATAN DAN MESIN
Sampai dengan 31-Dec-2022
Bidang Sosial

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja

MASA SISA MASA AKUMULASI PENYUSUTAN AKUMULASI
No. KODE ASET NO. NAMA ASET PEROLEHAN NILAI PEROLEHAN MANFAAT PEINJYUSUTAN PEN_YUS:UTAN NILAI BUKU
REG Tahun | Bulan an 2022 Semester I Semester IT 31-Dec-2022

134|  1.3.25.2.1.24 24 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
135|  1.3.2.5.2.1.24 25 | Meja 1/2 Biro 2006 825,400.00| 0 0 825.400,00 0,00 0,00 825.400,00 0.00
136| 1.3.2.5.2.1.24 26 | Meja 1/2 Biro 2006 5,500,000.00| 0 0 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0.00
137|  1.3.2.5.2.1.30 25 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
138  1.3.2.5.2.1.30 26 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
139  1.3.2.5.2.1.30 27 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
140  1.3.2.5.2.1.30 28 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
141 1.3.2.5.2.1.30 29 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
142|  1.3.2.5.2.1.30 30 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
143|  1.3.2.5.2.1.30 31 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
144|  1.3.2.5.2.1.30 32 | Kursi Rapat 2011 315,000.00| 0 0 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00 0.00
145 1.3.2.5.2.1.30 35 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
146|  1.3.2.5.2.1.30 36 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
147|  1.3.2.5.2.1.30 37 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
148|  1.3.2.5.2.1.30 38 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
149  1.3.2.5.2.1.30 39 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
150/  1.3.2.5.2.1.30 40 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
151]  1.3.2.5.2.1.30 41 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
152|  1.3.2.5.2.1.30 42 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
153|  1.3.2.5.2.1.30 43 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
154|  1.3.2.5.2.1.30 44 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
155  1.3.2.5.2.1.30 45 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
156  1.3.2.5.2.1.30 46 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
157|  1.3.2.5.2.1.30 47 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
158  1.3.2.5.2.1.30 48 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
159  1.3.2.5.2.1.30 49 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
160  1.3.2.5.2.1.30 50 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
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161  1.3.2.5.2.1.30 51 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
162|  1.3.2.5.2.1.30 52 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
163|  1.3.2.5.2.1.30 53 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
164|  1.3.2.5.2.1.30 54 | Kursi Rapat 2017 500,000.00| 0 0 450.000,00 50.000,00 0,00 500.000,00 0.00
165  1.3.2.5.2.1.30 67 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
166|  1.3.2.5.2.1.30 68 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
167|  1.3.2.5.2.1.30 69 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
168|  1.3.2.5.2.1.30 70 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
169  1.3.2.5.2.1.30 71 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
170|  1.3.2.5.2.1.30 72 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
171]  1.3.2.5.2.1.30 73 | Kursi Rapat 2015 490,000.00( 0 0 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0.00
172|  1.3.2.5.2.1.30 74 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
173|  1.3.2.5.2.1.30 75 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
174|  1.3.2.5.2.1.30 76 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
175|  1.3.2.5.2.1.30 77 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
176|  1.3.2.5.2.1.30 78 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
177|  1.3.2.5.2.1.30 79 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
178|  1.3.2.5.2.1.30 80 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
179  1.3.2.5.2.1.30 81 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
180  1.3.2.5.2.1.30 82 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
181  1.3.2.5.2.1.30 83 | Kursi Rapat 2018 500,000.00| 0 3 375.000,00 50.000,00 50.000,00 475.000,00 25,000.00
182  1.3.25.2.1.31 1| Kursi Tamu 2011 4,975,000.00| 0 0 4.975.000,00 0,00 0,00 4.975.000,00 0.00
183|  1.3.2.5.2.1.31 6 | Kursi Tamu 2013 2,450,000.00| 0 0 2.450.000,00 0,00 0,00 2.450.000,00 0.00
184| 1.3.2.5.2.1.31 7 | Kursi Tamu 2017 4,950,000.00 0 0 4.125.000,00 495,000,00 330.000,00 4.950.000,00 0.00
185|  1.3.2.5.2.1.31 8 | Kursi Tamu 2017 4,950,000.00| 0 0 4.125.000,00 495,000,00 330.000,00 4.950.000,00 0.00
186| 1.3.2.5.2.1.31 9 | Kursi Tamu 2017 4,950,000.00| 0 0 4,125.000,00 495,000,00 330.000,00 4.950.000,00 0.00
187|  1.3.25.2.1.31 10 | Kursi Tamu 2017 4,950,000.00| 0 0 4.125.000,00 495.000,00 330.000,00 4.950.000,00 0.00
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188 1.3.2.5.2.1.31 11| Kursi Tamu 2011 4,950,000.00| 0 0 4.950.000,00 0,00 0,00 4.950.000,00 0.00
189 1.3.2.5.2.1.31 12 | Kursi Tamu 2018 10,500,000.00 | 0 3 7.875.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 9.975.000,00 525,000.00
190  1.3.2.5.2.1.32 1| Kursi Putar 2009 1,225,000.00| 0 0 1.225.000,00 0,00 0,00 1.225.000,00 0.00
191  1.3.25.2.1.32 2 | Kursi Putar 2009 1,225,000.00| 0 0 1.225.000,00 0,00 0,00 1.225.000,00 0.00
192|  1.3.2.5.2.1.32 3 | Kursi Putar 2009 1,225,000.00| 0 0 1.225.000,00 0,00 0,00 1.225.000,00 0.00
193]  1.3.2.5.2.1.32 4 | Kursi Putar 2009 1,225,000.00| 0 0 1.225.000,00 0,00 0,00 1.225.000,00 0.00
194|  1.3.2.5.2.1.35 1 | Bangku Tunggu 2021 1,625,000.00| 3 5 189.583,00 162.500,00 162.500,00 514,583,00 1,110,417.00
195|  1.3.2.5.2.1.35 2 | Bangku Tunggu 2021 1,625,000.00| 3 5 189.583,00 162.500,00 162.500,00 514,583,00 1,110,417.00
196  1.3.2.5.2.1.39 7 | Meja Komputer 2012 980,000.00| 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
197|  1.3.2.5.2.1.48 3 | Sofa 2009 2,950,000.00| 0 0 2.950.000,00 0,00 0,00 2.950.000,00 0.00
198|  1.3.2.5.23.3 7 | Mesin Pemotong Rumput 2017 3,850,000.00| 0 0 3.208.333,00 385.000,00 256.667,00 3.850.000,00 0.00
199|  1.3.2.5.2.4.1 1 | LemariEs 2011 1,500,000.00| 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
200)  1.3.2.5.2.4.3 4 | A.C. Window 2017 8,300,000.00| 0 0 6.916.667,00 830.000,00 553.333,00 8.300.000,00 0.00
201]  1.3.2.5.243 7 | AC. Window 2017 8,300,000.00| 0 0 6.916.667,00 830.000,00 553.333,00 8.300.000,00 0.00
202|  1.3.2.5.2.4.3 8 | A.C. Window 2017 4,150,000.00| 0 0 3.458.333,00 415.000,00 276.667,00 4.150.000,00 0.00
203|  1.3.2.5.2.4.3 9 | AC. Window 2017 4,150,000.00| 0 0 3.458.333,00 415.000,00 276.667,00 4.150.000,00 0.00
204|  1.3.2.5.2.43 10 | A.C. Window 2017 4,150,000.00| 0 0 3.458.333,00 415.000,00 276.667,00 4.150.000,00 0.00
205  1.3.2.5.2.4.3 11 | A.C. Window 2017 4,150,000.00| 0 0 3.458.333,00 415.000,00 276.667,00 4.150.000,00 0.00
206|  1.3.2.5.2.4.3 12 | A.C. Window 2017 4,150,000.00 0 0 3.458.333,00 415.000,00 276.667,00 4.150.000,00 0.00
207|  1.3.2.5.2.4.3 13 | A.C. Window 2017 4,150,000.00| 0 0 3.458.333,00 415.000,00 276.667,00 4.150.000,00 0.00
208|  1.3.2.5.2.4.3 14 | A.C. Window 2017 4,200,000.00| 0 0 3.500.000,00 420.000,00 280.000,00 4.200.000,00 0.00
209]  1.3.2.5.2.4.3 15 | A.C. Window 2018 8,500,000.00| 0 3 6.375.000,00 850.000,00 850.000,00 8.075.000,00 425,000.00
210|  1.3.2.5.2.4.3 16 | A.C. Window 2018 10,000,000.00 | 0 3 7.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 9.500.000,00 500,000.00
211|  1.3.2.5.2.4.4 5 | AC. Spiit 2014 5,825,000.00| 0 0 5.825.000,00 0,00 0,00 5.825.000,00 0.00
212|  1.3.2.5.2.44 6 | AC.Split 2014 5,825,000.00| 0 0 5.825.000,00 0,00 0,00 5.825.000,00 0.00
213|  1.3.2.5.2.44 7 | Ac. spiit 2022 4,500,000.00| 4 5 0,00 75.000,00 450.000,00 525.000,00 3,975,000.00
214|  1.3.2.5.2.44 8 | AC. spiit 2022 4,500,000.00| 4 5 0,00 75.000,00 450.000,00 525.000,00 3,975,000.00
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215  1.3.2.5.2.4.4 9 | AC. split 2022 4,500,000.00| 4 5 0,00 75.000,00 450.000,00 525.000,00 3,975,000.00
216  1.3.2.5.2.4.6 5 | Kipas Angin 2005 300,000.00 0 0 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0.00
217|  1.3.2.5.2.4.6 6 | Kipas Angin 2011 500,000.00| 0 0 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0.00
218  1.3.2.5.2.5.2 1 | Kompor Gas (Alat Dapur) 2006 485,000.00 0 0 485.000,00 0,00 0,00 485.000,00 0.00
219|  1.3.2.5.2.5.26 2 | Alat Dapur lainnya 2015 2,950,000.00| 0 0 2.950.000,00 0,00 0,00 2.950.000,00 0.00
220|  1.3.2.5.2.6.2 1 | Televisi 2017 3,202,000.00| 0 0 2.881.800,00 320.200,00 0,00 3.202.000,00 0.00
21| 1.3.2.5.2.6.2 2 | Televisi 2021 5,500,000.00| 3 10 183.333,00 550.000,00 550.000,00 1.283.333,00 4,216,667.00
222|  1.3.2.5.2.6.12 3 | Wireless 2018 5,250,000.00| 0 3 3.937.500,00 525.000,00 525.000,00 4.987.500,00 262,500.00
223|  1.3.253.1.5 1 | Meja Kerja Pejabat Eselon III 2015 2,475,000.00| 0 0 2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 0.00
224|  1.3.253.1.6 1 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.800.000,00 200.000,00 0,00 2.000.000,00 0.00
225|  1.3.253.1.6 2 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.800.000,00 200.000,00 0,00 2.000.000,00 0.00
226| 1.3.2.5.3.1.6 3 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.800.000,00 200.000,00 0,00 2.000.000,00 0.00
227|  1.3.253.1.6 4 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.800.000,00 200.000,00 0,00 2.000.000,00 0.00
228 1.3.2.5.3.1.6 5 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.666.667,00 200.000,00 133.333,00 2.000.000,00 0.00
229|  1.3.2.5.3.1.6 6 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.666.667,00 200.000,00 133.333,00 2.000.000,00 0.00
230|  1.3.2.5.3.1.6 7 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.666.667,00 200.000,00 133.333,00 2.000.000,00 0.00
231|  1.3.2.53.16 8 | Meja Kerja Pejabat Eselon IV 2017 2,000,000.00| 0 0 1.666.667,00 200.000,00 133.333,00 2.000.000,00 0.00
232|  1.3.2.5334 2 | Kursi Kerja Pejabat Eselon 1T 2021 5,900,000.00| 3 5 688.333,00 590.000,00 590.000,00 1.868.333,00 4,031,667.00
233  1.3.25335 1 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT 2011 1,575,000.00( 0 0 1.575.000,00 0,00 0,00 1.575.000,00 0.00
234|  1.3.2.53.3.6 1 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2014 1,445,000.00( 0 0 1.445.000,00 0,00 0,00 1.445.000,00 0.00
235|  1.3.2.5.3.3.6 2 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2014 1,445,000.00( 0 0 1.445.000,00 0,00 0,00 1.445.000,00 0.00
236|  1.3.2.5.3.3.6 3 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2014 1,445,000.00| 0 0 1.445.000,00 0,00 0,00 1.445.000,00 0.00
237 1.3.2.5.3.3.6 4 Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2014 1,445,000.00 0 0 1.445.000,00 0,00 0,00 1.445.000,00 0.00
238]  1.3.2.5.33.6 5 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2014 1,445,000.00| 0 0 1.445.000,00 0,00 0,00 1.445.000,00 0.00
239|  1.3.2.5.3.3.6 6 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.350.000,00 150.000,00 0,00 1.500.000,00 0.00
240|  1.3.2.5.3.3.6 7 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.350.000,00 150.000,00 0,00 1.500.000,00 0.00
241  1.3.2.5.3.3.6 8 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.350.000,00 150.000,00 0,00 1.500.000,00 0.00
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242|  1.3.2.53.3.6 9 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.350.000,00 150.000,00 0,00 1.500.000,00 0.00
243|  1.3.2.5.3.3.6 10 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.250.000,00 150.000,00 100.000,00 1.500.000,00 0.00
244|  1.3.2.533.6 11 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.250.000,00 150.000,00 100.000,00 1.500.000,00 0.00
245|  1.3.2.53.3.6 12 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00( 0 0 1.250.000,00 150.000,00 100.000,00 1.500.000,00 0.00
246|  1.3.2.53.3.6 13 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2017 1,500,000.00 | 0 0 1.250.000,00 150.000,00 100.000,00 1.500.000,00 0.00
247|  1.3.2.53.36 14 | Kursi Kerja Pejabat Eselon IV 2018 8,000,000.00 0 3 6.000.000,00 800.000,00 800.000,00 7.600.000,00 400,000.00
248| 1.3.2.5.3.3.8 1 | Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 2018 4,500,000.00| 0 3 3.375.000,00 450.000,00 450.000,00 4.275.000,00 225,000.00
249|  1.3.2.5.3.3.8 2 | Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 2021 1,000,000.00 | 3 5 116.667,00 100.000,00 100.000,00 316.667,00 683,333.00
250  1.3.2.5.3.3.8 3 | Kursi Kerja Pegawai Non Struktural 2021 1,000,000.00 | 3 5 116.667,00 100.000,00 100.000,00 316.667,00 683,333.00
251  1.3.2.5.3.3.9 5 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2011 980,000.00 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
252  1.3.2.53.3.9 6 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2011 980,000.00| 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
253  1.3.2.5.3.3.9 7 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2011 980,000.00| 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
254|  1.3.2.5.3.3.9 8 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2011 980,000.00| 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
255  1.3.2.5.3.3.9 9 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2011 980,000.00 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
256|  1.3.2.5.3.3.9 10 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2011 980,000.00| 0 0 980.000,00 0,00 0,00 980.000,00 0.00
257|  1.3.2.5.3.3.9 13 | Kursi Kerja Pejabat lainnya 2016 2,000,000.00| 0 0 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0.00
258 1.3.2.5.3.7.7 1 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis 2014 5,450,000.00 0 0 5.450.000,00 0,00 0,00 5.450.000,00 0.00
259 1.3.2.5.3.7.7 2 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis 2014 5,450,000.00 0 0 5.450.000,00 0,00 0,00 5.450.000,00 0.00
260 1.3.2.5.3.7.7 3 | Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis 2006 3,000,000.00| 0 0 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0.00
261|  1.3.2.53.7.7 5 | Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis 2018 14,250,000.00 | 0 3 10.687.500,00 1.425.000,00 1.425.000,00 13.537.500,00 712,500.00
262 1.3.2.6.1.2.3 1 | Camera Electronic 2011 1,500,000.00( 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
263 1.3.2.6.1.2.3 2 | Ccamera Electronic 2011 1,500,000.00( 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
264|  1.3.2.6.1.2.3 3 | Camera Electronic 2014 8,557,000.00| 0 0 8.557.000,00 0,00 0,00 8.557.000,00 0.00
265  1.3.2.6.1.2.3 4 | Camera Electronic 2014 2,475,000.00| 0 0 2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 0.00
266|  1.3.2.6.1.2.3 5 | Camera Electronic 2014 2,475,000.00| 0 0 2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 0.00
267|  1.3.2.6.1.2.3 6 | Camera Electronic 2014 2,475,000.00| 0 0 2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 0.00
268|  1.3.2.6.1.2.3 7 | camera Electronic 2014 2,475,000.00| 0 0 2.475.000,00 0,00 0,00 2.475.000,00 0.00
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260| 1.3.2.6.1.2.105 1 | Layar Film/Projector 2013 8,800,000.00| 0 0 8.800.000,00 0,00 0,00 8.800.000,00 0.00
270|  1.3.2.6.1.2.105 2 | Layar Film/Projector 2011 19,450,000.00 | 0 0 19.450.000,00 0,00 0,00 19.450.000,00 0.00
71|  1.3.2.6.3.47.2 1 | Genset 2015 13,600,000.00 | 2 5 8.953.333,00 680.000,00 680.000,00 10.313.333,00 3,286,667.00
272|  1.3.2.6.3.47.2 2 | Genset 2012 64,500,000.00| 0 0 59.662.500,00 3.225.000,00 1.612.500,00 64.500.000,00 0.00
273|  1.3.2.6.3.47.2 3 | Genset 2010 28,950,000.00| 0 0 28.950.000,00 0,00 0,00 28.950.000,00 0.00
274|  1.3.2.8.3.4.47 1 | Kompas 2010 2,755,000.00| 0 0 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0.00
275|  1.3.2.8.3.4.47 2 | Kompas 2010 2,755,000.00| 0 0 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0.00
276|  1.3.2.8.3.4.47 3 | Kompas 2010 2,755,000.00| 0 0 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0.00
277|  1.3.2.8.3.4.47 4 | Kompas 2010 2,755,000.00| 0 0 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0.00
278|  1.3.2.8.3.4.47 5 | Kompas 2010 2,755,000.00| 0 0 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0.00
279  1.3.2.8.3.4.47 6 | Kompas 2010 2,755,000.00| 0 0 2.755.000,00 0,00 0,00 2.755.000,00 0.00
280|  1.3.2.8.4.3.4 1 | Scanner (Assembly/counting System) 2016 1,625,000.00| 8 10 559.725,00 54.167,00 54.167,00 668.059,00 956,941.00
281]  1.3.2.8.434 2 | Scanner (Assembly/counting System) 2016 1,625,000.00| 8 10 559.725,00 54,167,00 54.167,00 668.059,00 956,941.00
282|  1.3.2.10.1.2.1 8 | P.CUnit 2013 7,500,000.00| 0 0 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00 0.00
283|  1.3.2.10.1.2.1 9 | P.CUnit 2014 15,732,000.00| 0 0 15.732.000,00 0,00 0,00 15.732.000,00 0.00
284|  1.3.2.10.1.2.1 11 | P.CUnit 2018 7,053,800.00| 0 0 5.878.167,00 881.725,00 293.908,00 7.053.800,00 0.00
285 1.3.2.10.1.2.1 12 | p.cunit 2022 13,900,000.00 | 3 5 0,00 0,00 2.027.083,00 2.027.083,00 11,872,917.00
286]  1.3.2.10.1.2.1 13 | P.CUnit 2022 9,990,000.00| 3 5 0,00 0,00 1.456.875,00 1.456.875,00 8,533,125.00
287|  1.3.2.10.1.2.2 6 | LapTop 2013 8,250,000.00 0 0 8.250.000,00 0,00 0,00 8.250.000,00 0.00
288| 1.3.2.10.1.2.2 7 | Lap Top 2015 8,200,000.00| 0 0 8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 0.00
289|  1.3.2.10.1.2.2 8 | LapTop 2016 8,850,000.00| 0 0 8.850.000,00 0,00 0,00 8.850.000,00 0.00
290 1.3.2.10.1.2.2 10 | Lap Top 2017 8,254,290.00 0 0 8.254.290,00 0,00 0,00 8.254.290,00 0.00
201  1.3.2.10.1.2.2 21 | Lap Top 2017 7,939,350.00| 0 0 7.939.350,00 0,00 0,00 7.939.350,00 0.00
292|  1.3.2.10.1.2.2 22 | Lap Top 2017 7,939,350.00| 0 0 7.939.350,00 0,00 0,00 7.939.350,00 0.00
293|  1.3.2.10.1.2.2 23 | Lap Top 2017 7,939,350.00| 0 0 7.939.350,00 0,00 0,00 7.939.350,00 0.00
294  1.3.2.10.1.2.2 24 | Lap Top 2017 7,939,350.00| 0 0 7.939.350,00 0,00 0,00 7.939.350,00 0.00
295|  1.3.2.10.1.2.2 25 | Lap Top 2017 7,939,350.00| 0 0 7.939.350,00 0,00 0,00 7.939.350,00 0.00
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296 1.3.2.10.1.2.2 27 Lap Top 2009 17,900,000.00 0 0 17.900.000,00 0,00 0,00 17.900.000,00 0.00
297 1.3.2.10.1.2.2 35 Lap Top 2018 26,710,800.00 0 0 22.815.475,00 3.338.850,00 556.475,00 26.710.800,00 0.00
298 1.3.2.10.1.2.2 36 Lap Top 2015 8,200,000.00 0 0 8.200.000,00 0,00 0,00 8.200.000,00 0.00
299 1.3.2.10.1.2.2 39 Lap Top 2020 9,700,000.00 1 10 2.829.167,00 1.212.500,00 1.212.500,00 5.254.167,00 4,445,833.00
300 1.3.2.10.1.2.2 40 Lap Top 2021 12,694,000.00 2 7 1.322.292,00 1.586.750,00 1.586.750,00 4.495.792,00 8,198,208.00
301 1.3.2.10.1.2.2 41 Lap Top 2021 12,694,000.00 2 7 1.322.292,00 1.586.750,00 1.586.750,00 4.495.792,00 8,198,208.00
302 1.3.2.10.1.2.2 42 Lap Top 2021 12,694,000.00 2 7 1.322.292,00 1.586.750,00 1.586.750,00 4.495.792,00 8,198,208.00
303 1.3.2.10.2.3.3 3 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2019 1,900,000.00 0 11 989.583,00 237.500,00 237.500,00 1.464.583,00 435,417.00
304 1.3.2.10.2.3.3 4 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2019 1,900,000.00 0 11 989.583,00 237.500,00 237.500,00 1.464.583,00 435,417.00
305 1.3.2.10.2.3.3 5 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2019 1,900,000.00 0 11 989.583,00 237.500,00 237.500,00 1.464.583,00 435,417.00
306 1.3.2.10.2.3.3 9 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2012 970,000.00 0 0 970.000,00 0,00 0,00 970.000,00 0.00
307 1.3.2.10.2.3.3 11 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2017 1,500,000.00 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
308 1.3.2.10.2.3.3 22 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2018 1,500,000.00 0 0 1.406.250,00 93.750,00 0,00 1.500.000,00 0.00
309 1.3.2.10.2.3.3 23 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2011 1,500,000.00 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
310 1.3.2.10.2.3.3 24 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2011 1,500,000.00 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
311 1.3.2.10.2.3.3 25 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2011 1,500,000.00 0 0 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0.00
312 1.3.2.10.2.3.3 26 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2011 83,946,000.00 0 0 83.946.000,00 0,00 0,00 83.946.000,00 0.00
313 1.3.2.10.2.3.3 27 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2021 2,500,000.00 2 8 208.333,00 312.500,00 312.500,00 833.333,00 1,666,667.00
314 1.3.2.10.2.3.3 28 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2022 2,500,000.00 3 5 0,00 0,00 364.583,00 364.583,00 2,135,417.00
315 1.3.2.10.2.3.3 29 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2022 2,100,000.00 3 5 0,00 0,00 306.250,00 306.250,00 1,793,750.00
316 1.3.2.10.2.3.3 30 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2022 2,100,000.00 3 5 0,00 0,00 306.250,00 306.250,00 1,793,750.00
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1. JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI 455,780,578.00 86.171.813,00 11.747.589,00 12.321.806,00 110.241.208,00 345,539,370.00
1 1.3.4.1.1.5.2 Jalan Desa Lain-lain 2017 131,110,000.00 4 7 57.906.917,00 6.555.500,00 6.555.500,00 71.017.917,00 60,092,083.00
2 1.3.4.1.1.5.2 Jalan Desa Lain-lain 2018 63,638,600.00 5 6 22.273.510,00 3.181.930,00 3.181.930,00 28.637.370,00 35,001,230.00
3 1.3.4.2.1.4.1 Saluran Induk Pembuang (Bangunan 2021 75,706,000.00 | 48 10 252.353,00 757.060,00 757.060,00 1.766.473,00 73,939,527.00
Pembuang Irigasi)
4| 1.3.4.2153 Bangunan Pengaman Irigasi Lain-lain 2022 68,906,000.00 | 49 7 0,00 0,00 574.217,00 574.217,00 68,331,783.00
5 1.3.4.2.2.4.5 Bangunan Saluran lain-lain 2020 80,860,400.00 | 47 10 1.886.743,00 808.604,00 808.604,00 3.503.951,00 77,356,449.00
6 1.3.4.4.2.2.4 Jaringan Distribusi Lain-lain 2017 35,559,578.00 34 8 3.852.290,00 444.495,00 444.495,00 4.741.280,00 30,818,298.00
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